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WZP.271.1.22.2021

Do Wykonawcow
bioracych udzial w post¢powaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
» Przebudowa ul. Dygasinskiego”

Szanowni Panstwo!
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. (Dz.U.2021.1129 t.j.)
Zamawiajagcy w niniejszym postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,
przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1

,,(Zanonimizowano - nazwa Wykonawcy) zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o udostepnienie w
celach pomocniczych przedmiarow robot do postgpowania pn. ,, Przebudowa
ul. Dygasinskiego” Oznaczenie sprawy:WZP.271.1.22.2021.”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udostepnia przedmiary robot. Zalaczone przedmiary robot nie stanowig
podstawy do kalkulacji ceny ofertowej, nalezy traktowaé je wylacznie jako element
pomocniczy. Kalkulacje nalezy przeprowadzi¢ w oparciu o dokumentacje techniczng.
Pytanie Wykonawcy nr 2

. W zalgcznikach na stronie internetowej brak jest przedmiaru robot. Zwracamy sie¢ z
prosbq o przestanie przedmiaru robot. Zgodnie z Art. 103. ust 1. Pzp: Zamowienia na
roboty budowlane opisuje si¢ za pomocq dokumentacji projektowej oraz specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robot budowlanych. Zakres i forma tych dokumentow
zostaly okreslone w rozporzgdzeniu Ministra Infrastruktury z 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robot budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego w sktad
ktorego wchodzi rowniez przedmiar robot.”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy udostgpnia przedmiary robdt. Zalaczone przedmiary robot nie stanowig
podstawy do kalkulacji ceny ofertowej, nalezy traktowac je wylacznie jako element
pomocniczy. Kalkulacje nalezy przeprowadzi¢ w oparciu o dokumentacj¢ techniczna.
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie § 4 ust. 3 Obwieszczenia Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 maja 2013 w sprawie ogloszenia
jednolitego tekstu rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegdélowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych oraz programu funkcjonalno uzytkowego ,,jesli zamowienie na roboty
budowlane, o ktorych mowa w ust. 11 2, jest udzielane w trybie zamowienia z wolnej reki
lub w istotnych postanowieniach umowy przyjeto zasade wynagrodzenia ryczattowego,



IL

dokumentacja projektowa moze nie obejmowac przedmiaru robot”, zataczenie przedmiaru
nie jest obowigzkowe.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U.2021.1129 t.j.)
Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego dokonuje
zmiany tre$ci Specyfikacji Warunkoéw Zamowienia w nastepujacym zakresie:
Zamawiajacy w dziale XXVI SWZ ,, Informacje o formalnosciach, jakie muszq zostac
dopetnione po wyborze oferty w celu  zawarcia umowy w sprawie zamowienia
publicznego” dodaje pkt 6) 0 nastgpujacej tresci:

6) kosztorysy ofertowe dotyczace Przedmiotu Umowy. Kosztorysy pelni¢ beda jedynie
funkcj¢ pomocnicza i informacyjna w realizacji przedmiotu Umowy i nie moga
stanowi¢ podstawy przy roszczeniach zwiagzanych z niedoszacowaniem wartoSci
przedmiotu Umowy. Elementy i prace niewyszczegolnione w przedmiarze robot, a
konieczne do wykonania Przedmiotu Umowy Wykonawca zobowigzany jest do
uwzglednienia w innych pozycjach kosztorysowych.

Zamawiajacy informuje, iz nie ulega zmianie termin skladania ofert, otwarcia
ofert oraz termin zwigzania oferta.

Wykonawca sktada ofert¢ za posrednictwem ,,Formularza do ztozenia, zmiany, wycofania
oferty lub wniosku” dostgpnego na ePUAP i udostgpnionego réwniez na miniPortalu.
Podajac nazwe odbiorcy nalezy wpisa¢: URZAD MIASTA CIECHANOW,
06-400 CIECHANOW. Adres skrzynki Zamawiajgcego: /ciechanow/skrytka lub
[ciechanow/SkrytkaESP

Z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ lwona Kowalczuk
ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA

Zakaczniki:
1. Przedmiar robot



